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ŚCIANKA WYDZIELAJĄCE KABINĘ POM. NR 4
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Ścianka wydzielająca kabinę w.c. min. H=2,03m, prześwit 17cm.  Drzwi z samozamykaczem o szerokości min. 80cm w świetle przejścia. KONSTRUKCJA: Kabiny  o podwyższonej odporności na zniszczenia przeznaczone do toalet o dużym natężeniu ruchu. Widoczną ościeżnice drzwi stanowią profile aluminiowe o przekroju fi20mm, wsporniki montowane są w jednej linii z ościeżnicą.  System posiada niewidoczne z zewnątrz zawiasy z funkcją „bezpiecznych palców” - uniemożliwiające ich bezpiecznych palców” - uniemożliwiające ich - uniemożliwiające ich przytrzaśnięcie między drzwiami a ościeżnicą. Wszystkie elementy łączone są ze sobą wyłącznie za pomocą wkrętów z łbem TORX, dzięki czemu złącza są odporne na niepożądane luzowanie. DRZWI I ŚCIANY FRONTOWE: Drzwi i ściany przednie zbudowane są ze specjalnie ukształtowanych profili aluminiowych oraz płyt HPL (High Pressure Laminate) 12mm wykonanych w technologii SANITISED (redukcja mikroorganizmów i bakterii do 99%). Krawędzie płyt są odpowiednio wykończone zabezpieczając przed zranieniem, ostre krawędzie nie są dopuszczalne. Drzwi zlicowane są z innymi elementami frontu kabin i dają równą płaszczyznę po zamknięciu. Ściany frontowe są mocowane do ścian pomieszczenia wyłącznie przez aluminiowe profile w kształcie „C” co C” co co zapewnia odpowiednią sztywność i niweluje szczeliny, mocowania przez profile z tworzywa lub kątowniki nie jest dopuszczane. Kabiny spięte są górnym profilem stężającym o przekroju 55x32 mm, profil zachodzi na skrzydło drzwiowe i zabezpiecza przed jego nieautoryzowanym zdjęciem. OKUCIA: Zawias posiada samodomykacz grawitacyjny (nie sprężynowy) i ukryty jest w aluminiowym profilu ościeżnicowym. Zawias montowany jest do wąskiej krawędzi płyty. Wsporniki, stopki z rdzeniem ze stali nierdzewnej w osłonowej tulei aluminiowej. Aluminiowe wsporniki stanowią przedłużenie profili ościeżnicowych i zawiasowych - wsporniki i profile stanowią jedną linię. Wsporniki posiadają stalową okrągłą podstawkę i aluminiową rozetę maskującą o średnicy ~70 mm, regulacja wysokości wsporników +/- 20 mm. Aluminiowy zamkopochwyt to zespolony zamek i pochwyt wykonany z wysokiej jakości metalu. Skok rygla zamkopochwytu jest sygnalizowany co 90 stopni kliknięciem. Zamkopochwyt posiada wskaźniki zajęte (czerwony) i wolne (biały), oraz mechanizm awaryjnego otwarcia. Na drzwiach od strony wewnętrznej montować wieszak aluminiowy na wierzchnie okrycie. KOLORYSTYKA: Płyty HPL kolor uzgodniony z Inwestorem na etapie wykonawstwa. Okucia i profile lakierowane na kolor uzgodniony z Inwestorem na etapie wykonawstwa. UWAGA: * niniejszy rysunek należy traktować jako zestawczy * podano wymiary w świetle ścian nie wykończonych, przed zamówieniem należy bezwzględnie sprawdzić wymiary z natury, na budowie * rysunki należy rozpatrywać łącznie z opisem technicznym
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